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Seccid Ill. Altres disposicions i actes administratius
CONSELL INSULAR DE MALLORCA o
DEPARTAMENT D'HISENDA 1 FUNCIO PUBLICA
11627 Modificacio de la plantilla del Consell Insular de Mallorca corresponent a ’any 2021 (2021.2)

El Ple del Consell de Mallorca, en data 14 d'octubre de 2021, aprova inicialment I'expedient de modificacié de la plantilla de la Corporaci6
per a l'any 2021, que fou exposat al ptblic durant quinze dies habils, mitjangant anunci publicat en el Butlleti Oficial de les Illes Balears nim.
143, de 19 d'octubre de 2021. El text de I'acord és el segiient:

“Atesa la necessitat de modificar la vigent plantilla del Consell de Mallorca, aprovada pel Ple, en sessié extraordinaria i urgent de dia 30 de
desembre de 2020, publicada en el BOIB num. 216, de 31 de desembre de 2020, per tal d'incorporar-hi i adaptar les places corresponents als
llocs de treball que s'incorporen o modifiquen com a conseqiiéncia de la tramitaci6 de la modificacié de la vigent Relacié de Llocs de Treball,
les quals no poden ser ajornades a l'exercici pressupostari segiient, degut a la necessitat de procedir al proveiment urgent dels llocs de treball,
amés de dur a terme algunes correccions puntuals.

Atés allo que en relaci6 a la plantilla de personal preveu l'article 90 de la Llei 7/1985 de 2 d'abril, reguladora de les bases de régim local, i
l'article 8.1.p) de la Llei 8/2000 de 27 d'octubre, de consells insulars, en relacié amb l'article 36.b) del Reglament organic del Consell Insular
de Mallorca, aprovat pel Ple en sessi6 de 12 d'abril de 2018 (BOIB nim. 89, de 19 de juliol de 2018).

Atés que l'increment de la despesa que implica la modificacié de plantilla es pot compensar amb despeses d'altres unitats, d'acord amb allo
que preveu l'apartat 2,a) de 1'article 126 del text refos de les disposicions legals vigents en matéria de régim local, aprovat pel Reial decret
legislatiu 781/1986 de 18 d'abril.

Atés allo que en relacid al procediment per a l'aprovacié de la modificacié de la plantilla preveu l'article 112 de la Llei 7/1985 de 2 d'abril,
reguladora de les bases de régim local, i l'article 169 del Reial decret legislatiu 2/2004 de 5 marg, pel qual s'aprova el text refos de la Llei
reguladora de les Hisendes Locals, en aplicacio de I'article 126.3 del Reial decret legislatiu 781/1986 de 18 d'abril.

Atesos els informes favorables a la proposta emesos pel cap del Servei Técnic de Recursos Humans i pel cap del Servei d'Administracid
Economica de la Direcci6 Insular de Funci6 Publica.

El conseller executiu d'Hisenda i Funcié Publica del Consell Insular de Mallorca eleva al Consell Executiu per a la posterior aprovacio del
Ple la segiient proposta d'acord:

Primer. APROVAR inicialment el projecte de modificacié de la vigent plantilla amb la corresponent modificaci6 de I'annex de personal del
Consell de Mallorca per a I'any 2021, amb efectes de dia 1 de novembre de 2021, en els termes que es recullen a continuacio i elevar-lo al Ple
per acordar-ne 1'aprovacio.

Modificacio Plantilla Consell de Mallorca 2021.2

ALLA ON DIU

PERSONAL FUNCIONARI Grup Total

Habilitacié Nacional

Subescala Intervencié-Tresoreria
Classe Primera
Intervenci6 - Tresoreria superior Al 5
Classe Segona
Intervencio - Tresoreria entrada Al 2

Administracio General

Subescala Teécnica

TAG Al 71

Subescala Administrativa
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Administratiu -iva administraci6 general

Subescala Auxiliar

Auxiliar administracio general

Administracié Especial

Subescala Técnica
Classe Técnica Superior
Arquitecte -a superior
Técnic -a superior
Técnic -a superior economista
Tecnic -a superior informatica
Classe Técnica Mitja
Professor -a EGB
Técnic -a ajudant -a arxiu-biblioteca
Técnic -a de grau mitja
Técnic -a mitja informatica
Classe Técnica Auxiliar
Practic -a topografic -a
Técnic -a auxiliar arxiu biblioteca
Técnic -a auxiliar d'obres publiques
Tecnic -a auxiliar extensio cultural
Subescala Serveis Especials
Classe Oficis
Conductor -a

PERSONAL LABORAL

Categoria

Oficial -a de mecanica
HA DE DIR
PERSONAL FUNCIONARI

Habilitacio Nacional

Subescala Intervencio-Tresoreria
Classe Primera
Intervenci6 - Tresoreria superior
Classe Segona
Intervencio - Tresoreria entrada

Administracié General

Subescala Técnica

TAG

Subescala Administrativa

Administratiu -iva administracié general

Subescala Auxiliar

Auxiliar administracid general

Administracié Especial

Subescala Técnica
Classe Técnica Superior
Arquitecte -a superior
Técnic -a superior

Técnic -a superior economista

Cl

C2

Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
C1
Cl

Cl
Cl1

C2

Grup
C2

Grup

Al

Al

Al

C1

C2

Al
Al
Al

54

158

24
62
24

18
30
14

— B~ W

Total

73

57

156

25
64
27
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Técnic -a superior informatica
Classe Técnica Mitja
Professor -a EGB
Técnic -a ajudant -a arxiu-biblioteca
Técnic -a de grau mitja
Tecnic -a mitja informatica
Classe Técnica Auxiliar
Practic -a topografic -a
Técnic -a auxiliar arxiu biblioteca
Técnic -a auxiliar d'obres publiques
Técnic -a auxiliar extensio cultural
Subescala Serveis Especials
Classe Oficis
Conductor -a

PERSONAL LABORAL
Categoria

Oficial -a de mecanica

Al

A2
A2
A2
A2

C2

Grup
C2

19
28
16

S NN W

Segon. Aquest acord aprovatori sera considerat com a definitiu si no es produeixen reclamacions en contra durant el termini d'exposicid
publica de 15 dies habils comptadors de 1'endema de la data d'inserci6 d'aquest anunci en el Butlleti Oficial de les Illes Balears, d'acord amb
el que disposa l'article 112.3 de la llei 7/85 de 2 d'abril, reguladora de les bases de régim local, i també 1'art. 169 del Text refos de la Llei

reguladora de les Hisendes Locals.”

Transcorregut el termini d'exposicio publica sense que s'hagi presentat cap reclamacio ni suggeriment, s'entén aprovat definitivament l'acord
anterior, segons preveu l'article 112 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de Régim Local, i 'article 169 del Reial Decret
legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s'aprova el text refos de la Llei reguladora de les Hisendes Locals.

I'anterior, podeu exercitar, si escau, qualsevol altre recurs que considereu pertinent.

Palma, 11 de novembre de 2021

El conseller executiu d'Hisenda i Funcié Publica
(Decret de 28-01-2021, BOIB num. 12, de 28 de gener)

Josep Lluis Colom Martinez

Contra aquest acord d'aprovacié definitiva, que exhaureix la via administrativa, els interessats legitimats a que es refereix l'article 170.1 del
Reial Decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg, poden interposar el recurs contencids administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justicia de les Illes Balears, en el termini de dos mesos, comptadors a partir del dia segiient de la publicacio d'aquest
acord. Tot aix0 de conformitat amb la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa. No obstant
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